
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001037 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de outubro de 2021 Ano 6

Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

___________________________________________________________________ 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 319/2021 
PREGÃO ELETRONICO N° 018/2021/SRP.  

OBJETO Constitui objeto desta licitação a seleção das melhores propostas para 
eventual fornecimento de hortifrutigranjeiros, carnes e derivados, mediante 
registro de preço, para atender as necessidades do Hospital Maternidade Luís 
Eduardo Magalhães e Secretaria de Administração do município de Presidente 
Tancredo Neves – Bahia, conforme especificações, quantidades e condições 
estabelecidas neste edital e no presente termo de referência. 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste 
Município de Presidente Tancredo Neves, referente ao Processo Administrativo 
em epígrafe correspondente à PREGÃO ELETRONICO N° 018/2021/SRP, não 
havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade 
do processo, HOMOLOGA a presente licitação e ratifica a ADJUDICAÇÃO do 
seu objeto realizada pela equipe técnica do Pregão Eletrônico nº 
018/2021/SRP. 

ITEM  1° COLOCADO VALOR TOTAL 
1 ARCANJO COMERCIO EIRELI - ME R$ 2.000,00 
2 S DE OLIVEIRA MELO  R$ 1.050,00 
3 ARCANJO COMERCIO EIRELI - ME R$ 9.600,00 
4 S DE OLIVEIRA MELO R$ 1.480,00 
5 ARCANJO COMERCIO EIRELI - ME R$ 4.620,00 
6 S DE OLIVEIRA MELO R$ 9.600,00 
7 S DE OLIVEIRA MELO R$ 1.344,00 
8 S DE OLIVEIRA MELO R$ 3.480,00 
9 ARCANJO COMERCIO EIRELI - ME R$ 1.176,00 
10 S DE OLIVEIRA MELO R$ 7.680,00 
11 S DE OLIVEIRA MELO R$ 2.600,00 
12 ARCANJO COMERCIO EIRELI - ME R$ 3.225,00 
13 S DE OLIVEIRA MELO R$ 420,00 
14 S DE OLIVEIRA MELO R$ 3.000,00 
15 S DE OLIVEIRA MELO R$ 870,00 
16 S DE OLIVEIRA MELO R$ 144,00 
17 ARCANJO COMERCIO EIRELI - ME R$ 1.620,00 
18 ARCANJO COMERCIO EIRELI - ME R$ 300,00 
19 S DE OLIVEIRA MELO R$ 2.900,00 
20 S DE OLIVEIRA MELO R$ 210,00 
21 S DE OLIVEIRA MELO R$ 2.500,00 
22 S DE OLIVEIRA MELO R$ 142,50 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 054
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D1359B19472AA53239DD8BF66AC137D1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001037 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de outubro de 2021 Ano 6

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

___________________________________________________________________ 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000 

 

 

23 S DE OLIVEIRA MELO R$ 1.550,00 
24 S DE OLIVEIRA MELO R$ 987,50 
25 ARCANJO COMERCIO EIRELI - ME R$ 2.345,00 
26 ARCANJO COMERCIO EIRELI - ME R$ 192,50 
27 S DE OLIVEIRA MELO R$ 1.980,00 
28 S DE OLIVEIRA MELO R$ 800,00 
29 S DE OLIVEIRA MELO R$ 8.344,00 
30 S DE OLIVEIRA MELO R$ 249,50 
31 S DE OLIVEIRA MELO R$ 1.495,00 
32 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 45.600,00 
33 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 41.587,00 
34 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 27.930,00 
35 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 27.552,00 
36 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 60.450,00 
37 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 12.000,00 
38 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 9.900,00 
39 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 10.400,00 
40 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 3.500,00 
41 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 72.000,00 
42 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 67.200,00 
43 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 9.545,00 
44 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 22.400,00 
45 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 16.100,00 
46 NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 2.380,00 

 
Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo máximo de 05 (Cinco) dias 
corridos contados da convocação, assinar a Ata de Registro de preço 
consequente sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das 
sanções previstas no art. 81 da Lei n.º 8.666/93. 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

Presidente Tancredo Neves – Bahia, 14 de outubro de 2021. 
 

 
 

Antônio dos Santos Mendes 
Prefeito Municipal 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 055
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D1359B19472AA53239DD8BF66AC137D1


		2021-10-15T15:50:06-0300




